Servigos prestados a receber

Cliente *

&£ 0Ong Amor de Bicho

Servigos prestados

Atividade

04/03/2025
04/03/2025
04/03/2025
04/03/2025
04/03/2025
04/03/2025
04/03/2025
04/03/2025
05/03/2025
05/03/2025
05/03/2025
05/03/2025
05/03/2025
05/03/2025
05/03/2025
05/03/2025
05/03/2025
05/03/2025
05/03/2025
05/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
11/03/2025
11/03/2025
13/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
15/03/2025
15/03/2025
17/03/2025
17/03/2025
17/03/2025
17/03/2025
19/03/2025
19/03/2025
19/03/2025
19/03/2025
19/03/2025

Animal

Beatriz 04/03 Mao Branca ...
Beatriz 04/03 Mao Branca ...
Beatriz 04/03 Mao Branca ...
Perola 04/03 (Sem Raga D...
Perola 04/03 (Sem Raga D...
Perola 04/03 (Sem Raga D...
Perola 04/03 (Sem Raca D...
Perola 04/03 (Sem Raga D...
Perola 04/03 (Sem Raga D...
9 filhotinhos Suellem ()
Beatriz 04/03 Mao Branca ...
Beatriz 04/03 Mao Branca ...
Menino 05/03/25 (Sem Ra...
Menino 05/03/25 (Sem Ra...
Menino 05/03/25 (Sem Ra...
Menino 05/03/25 (Sem Ra...
Menino 05/03/25 (Sem Ra...
Menino 05/03/25 (Sem Ra...
Menino 05/03/25 (Sem Ra...
Menino 05/03/25 (Sem Ra...
Beatriz 04/03 Mao Branca ...
Amora 06-03 (srd)

Michael 07/3/25 (Sem Rag...
Michael 07/3/25 (Sem Rag...
Michael 07/3/25 (Sem Rag...
Michael 07/3/25 (Sem Rag...
Jade - 11.03.2025 (srd)
Oreo- 04/02/2025 (srd)
Beatriz 04/03 Mao Branca ...
Amora 06-03 (srd)

Amora 06-03 (srd)

Amora 06-03 (srd)

Jade - 11.03.2025 (srd)
topazio - 11.03.2025 (srd)
Esmeralda - 10/02/2025 (s...
Pagoca 02/10/24 (srd)
Pagoca 02/10/24 (srd)
THOR 14/03/2025 (srd)
THOR 14/03/2025 (srd)
THOR 14/03/2025 (srd)
THOR 14/03/2025 (srd)
Andrémeda - 10/02/2025 (...
Andrémeda - 10/02/2025 (...
Andrémeda - 10/02/2025 (...
Pagoca 02/10/24 (srd)
Pagoca 02/10/24 (srd)
Pagoca 02/10/24 (srd)

Sol 19/03/25 uretra (Sem ...
Sol 19/03/25 uretra (Sem ...
Sol 19/03/25 uretra (Sem ...
Sol 19/03/25 uretra (Sem ...
THOR 14/03/2025 (srd)

Proprietario

Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho

Servigo

Consulta 2025

Teste - Snap de Cinomose ...

Aplicagao de Medicament...
Consulta 2025

Curativo

Limpeza de Ferimento
Coleta de exames Animalt...

Aplicagao de Medicament...

Cirurgia de Conchectomia ...

Consulta 2025

Castragdo Canina Fémea -...
Limpeza Periodontal ong
Aplicagao de Medicament...
Coleta de exames Animalt...
Sondagem

Fluidoterapia 500ml

Teste Rapido de Cinomos...
Teste Glicemia

Sedagéo clinica

Aplicagdo de Medicament...
Vacina V10

Avaliacao cirurgica
Sedagcéo clinica

Coleta de exames Animalt...
Aplicagdo de Medicament...
Sutura

Castragdo Canina Fémea -...
Vacina V10

Vacina V10

Mastectomia

Castragdo Canina Fémea -...
Glicemia

Castragdo Canina Fémea -...

Castragdo Canina Macho -...

Castragdo Canina Fémea -...
Drenagem

Coquetel fluido terapia
Aplicacéo de Imizol
Coquetel fluido terapia
Coleta de exames Animalt...
Aplicagdo de Medicament...
Consulta 2025
Fluidoterapia + medicagdes
Fluidoterapia + medicagdes
Coquetel fluido terapia
Aplicagdo de Medicament...
Drenagem

Ultrassom Karina
Aplicagdo de Medicament...
Coleta de exames Animalt...
Fluidoterapia + medicagdes

Retorno

Profissional Qtd
Viviane Lima de O... 1.000
1.000
Viviane Lima de O... 1.000
Hélio Neto 1.000
Hélio Neto 1.000
Hélio Neto 1.000
Hélio Neto 1.000
Hélio Neto 1.000
Viviane Lima de O... 1.000
Bruna Urbano 1.000
Leticia Foleis 1.000
Leticia Foleis 1.000
Hélio Neto 2.000
Hélio Neto 1.000
Hélio Neto 1.000
Hélio Neto 1.000
Hélio Neto 1.000
Hélio Neto 1.000
Hélio Neto 1.000
Hélio Neto 1.000
Hélio Neto 1.000
Hélio Neto 1.000
Viviane Lima de O... 1.000
Viviane Lima de O... 1.000
Viviane Lima de O... 1.000
1.000
Viviane Lima de O... 1.000
Hélio Neto 1.000
Victoria Ananda F... 1.000
Viviane Lima de O... 1.000
Viviane Lima de O... 1.000
1.000
Viviane Lima de O... 1.000
Viviane Lima de O... 1.000
Viviane Lima de O... 1.000
Viviane Lima de O... 1.000
Viviane Lima de O... 1.000
Hélio Neto 1.000
Hélio Neto 1.000
Hélio Neto 1.000
Hélio Neto 1.000
Mariana Rodrigues 1.000
1.000
1.000
Viviane Lima de O... 1.000
Viviane Lima de O... 1.000
Viviane Lima de O... 1.000
Viviane Lima de O... 1.000
Viviane Lima de O... 1.000
Viviane Lima de O...2.000
1.000
Viviane Lima de O... 1.000

Valor

0.00
100.00
60.00
0.00
35.00
90.00
12.00
60.00
450.00
0.00
480.00
100.00
60.00
12.00
100.00
70.00
120.00
25.00
150.00
60.00
80.00
60.00
150.00
12.00
60.00
50.00
320.00
80.00
80.00
750.00
280.00
25.00
430.00
280.00
430.00
40.00
70.00
50.00
70.00
12.00
60.00
65.00
70.00
70.00
70.00
60.00
40.00
180.00
60.00
12.00
70.00
0.00

Total/uni.

0
100
60
0
35
90
12
60
450

480
100
120
12
100
70
120
25
150
60
80
60
150
12
60
50
320
80
80
750
280
25
430
280
430
40
70
50
70
12
60
65
70
70
70
60
40
180
60
24
70
0



20/03/2025
20/03/2025
20/03/2025
21/03/2025
21/03/2025
21/03/2025
21/03/2025
21/03/2025
21/03/2025
21/03/2025
21/03/2025
24/03/2025
24/03/2025
25/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
29/03/2025
29/03/2025
29/03/2025
29/03/2025
29/03/2025

Total Cobrado

Berreca Fabi (srd)

Berreca Fabi (srd)

Perola 04/03 (Sem Raga D...
Pagoca 02/10/24 (srd)
Antonieta 05/02/25 (srd)
Antonieta 05/02/25 (srd)
Apple 06/01/2025 (mée) ...
M&ezinha 21/03/25 (srd)
Filhote 21/03/2025 (srd)
Filhote 21/03/2025 (srd)
Filhote 21/03/2025 (srd)
Dora Bianca 24/03 ()

Dora Bianca 24/03 ()
Pagoca 02/10/24 (srd)
THOR 14/03/2025 (srd)
THOR 14/03/2025 (srd)
THOR 14/03/2025 (srd)
Mike 29/03/25 (srd)

Mike 29/03/25 (srd)
Mike 29/03/25 (srd)
Mike 29/03/25 (srd)
Mike 29/03/25 (srd)

R$ 7492

Saldo anterior do Cliente R$ 0

Total a Receber

R$ 7492

Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho
Ong Amor de Bicho

Deslocamento domicilio
Vacina V10
Consulta 2025

Ong - Castragdo Canina M...

Vacina V10
Vacina Raiva
Vacina V10
Vacina V10
Vacina V10

Coleta de exames Animalt...

Hemograma 2025
Consulta Ong 2025

Aplicagdo de Medicament...

Fluidoterapia 250ml
Fésforo

Ureia (Bioquimico)

Coleta de exames Animalt...
Teste - Snap de Cinomose ...

Aplicagdo de Medicament...

Sondagem

Coleta de exames Animalt...

Aplicacéo de Imizol

Hélio Neto
Hélio Neto
Victoria Ananda F...
Viviane Lima de O...
Victoria Ananda F...
Victoria Ananda F...
Victoria Ananda F...
Hélio Neto
Victoria Ananda F...
Victoria Ananda F...
Victoria Ananda F...
Hélio Neto
Hélio Neto
Hélio Neto

Hélio Neto

Hélio Neto

Viviane Lima de O...
Viviane Lima de O...
Viviane Lima de O...

Viviane Lima de O...

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000

60.00
85.00
0.00
450.00
85.00
65.00
85.00
85.00
0.00
12.00
0.00
0.00
60.00
70.00
0.00
0.00
12.00
100.00
60.00
35.00
12.00
50.00

60
85

450
85
65
85
85

12

60
70

o o

24
100
60
35
24
50



